高コード電磁ロック・セーフティドアスイッチ（ゲート用）
D41G
安全柵の扉の設計を
簡単に
D41G-A2□ -E1
D41G-A2□D41G-A2□ -E1D41G-A2□ -E1T D41G-A1□D41G-A1□ -E0
緊急脱出機能に対応したドアハンドル付きアクチュエータ
●安全柵のハンドルと緊急脱出用のユニットを一体化したアクチュエータで安全柵の

•EN ISO 14119（タイプ4/高コード）、
EN ISO 13849-1（PLe）適合
形式構成
形式基準
セーフティドアスイッチ
●スイッチ（本体）
①種別
G：電磁ロック式（ゲート用）
②コード化レベル/ティーチング
1：高コード（個別コーディング）/再ティーチング不可
2：高コード（個別コーディング）/再ティーチング可能
③回路構成（制御出力（OSSD））
Y：ドアモニタおよびロックモニタ
（インターロック監視タイプ）
Z：ドアモニタのみ（アクチュエータ監視タイプ）
④診断出力
D：診断出力（OUT端子）
⑤ドアロック/リリース方式
A：メカニカルロック/ソレノイドリリース
G：ソレノイドロック/メカニカルリリース
⑥接続方式
N2：M12コネクタ
T1：端子台（コンジット口：M20）
●アクチュエータ
①種別
G：電磁ロック式（ゲート用）
②アクチュエータの種類
A1：ドアハンドルなし（スライド式扉用）
A2：ドアハンドル付き（ヒンジ式およびスライド式扉用）
③取り付け方向
L：左用
（スイッチ（本体）に対してアクチュエータを左側に設置）
R：右用
（スイッチ（本体）に対してアクチュエータを右側に設置）
④緊急脱出機能
無表示：なし
E0：緊急解除タブ付き（形D41G-A1□のみ）
E1：緊急脱出ユニット付き（形D41G-A2□のみ）
⑤ロックアウトタグ（形D41G-A2□-E1のみ）
無表示：なし
T：あり
29ページの「正しくお使いください」をご覧ください。
規格認証対象機種などの最新情報につきましては、当社Webサイト